
Valgkomitéens innstilling til årsmøtet i Bærum Arbeiderparti 2025 
 
Styret i Bærum Arbeiderparti*: 

Verv Navn Lag 

Leder William Høie Sandvika 

Nestleder Marianne Andenæs Rykkinn/Kolsås 

Sekretær og kasserer Markus Heide Sandvika 

Kvinnekontakt Dagny Arnestad Østre 

Medlemsansvarlig Helen Borhaug AUF/Sandvika 

Medlem Harald Trulsrud Haslum 

Medlem Maj Berger Seter  Østre 

Vara Atta Mohammed Skui/Tanum 

Vara Anita Stava Lommedalen/Bærums Verk 

*Tiltredende til styret er ikke en del valgkomitéens arbeid og dermed ikke inkludert i innstillingen.  
 
Medlemsutvalg*: 

Verv Navn 

Leder Helene Borhaug 

Medlem Jeanette Fogstad 

Medlem Martin Mo 

Medlem Knut Korsell 

Medlem Andreas Melby 

*Styret gis fullmakt til å supplere medlemsutvalget ved behov. 
 
Representantskapsdelegater, Akershus AP*: 

Verv Navn 

Delegat William Høie 

Delegat Marianne Andenæs 

Delegat Thilde Børsum 

Delegat Reidar Kleppe 

  

1. Vara Kjell Maartmann-Moe 

2. Vara Helene Borhaug 

3. Vara Atta Mohammed 

4. Vara Marit Måge 

5. Vara Terje Heiestad 

6. Vara Hege Fjellberg 

7. Vara Markus Heide 

*Styret gis fullmakt til å supplere varalista ved behov. 
 

  



Delegater til Årsmøte i Akershus AP*: 

No. Navn 

1. William Høie 

2. Thilde Marie Børsom 

3. Reidar Kleppe 

4. Marianne Andenæs 

5. Atta Mohammed 

6. Cathrine Chaffey 

7. Marcus Heide 

8. Dagny Arnestad 

9. Terje Heiestad 

10. Helene Borhaug 

11. Kjell Maartmann-Moe 

12. Elisabeth Nesset 

13. Abdulqader Karimi 

14. Marit Måge 

15. Harald Trulsrud 

16. Jeanette Fogstad 

17. Eirik Fedje 

Varadelegater 

1. Maj Berger Sæther 

2. Martin Bredesen 

3. Hege Fjelberg 

4. Martin Moe 

5. Mona Solberg 

6. Hans Olav Sandbakken 

7. Tove Kvil 

8. Jo Rønnevig 

9. Unni Elisabeth Tonning 

10. Are Helseth 

11. Elisabeth Josefine Lackner 

12. Olaf Andenæs 

13. Hilde Uggerud 

14. Benjamin Arvola Notkevich 

15. Edel Hegerheim 

16. Knut Korsell 

17. Anita Stava 

18. Tobias Hangaard Linge 

19. Anita Bakås 

20. Eirik Wangen Næss 

21. Kari Seljelid 

22. Johannes Kiese 

23. Kjersti Børsum 



24. Einar Uggerud 

25. Unni Wenche Holm 

26. Åsmund Aukrust 

27. Elly Frogner 

*Styret gis fullmakt til å supplere varalista ved behov. 
 

Forslag til delegater til landsmøtet i Arbeiderpartiet: 

Verv Navn 

1. William Høie 

2.  Thilde Marie Børsum 

3. Reidar Kleppe 

4.  Marianne Andenæs 

 

Revisorer:  

Verv Navn 

Revisor Roar Snedkerud 

Revisor Unni Tonning 

Varaer  

1. vara Harald Thomas Endresen  

2. vara Jeanette Fogstad 

 
Bærum Arbeiderpartis forslag til Styret Sandvika Folkets: 

Verv Navn 

Leder Harald Endresen 

Kasserer Tobias Linge 

Medlem Anita Bakås 

Medlem Terje Heiestad 

Medlem Cathrine Chaffey 

 
Valgkamputvalg*: 

Verv Navn 

Leder Reidar Kleppe 

Medlem Jeanette Fogstad 

Medlem Bjørn Lydersen 

Medlem Marit Måge 

Medlem Marcus Heide 

Medlem Hilde Uggerud 

Medlem Jo Rønnevig 

*Styret gis fullmakt til å supplere ved behov. Leder av styret i BAP og kommunestyregruppa tiltrer i 
tillegg til AUFs representant. 
 
  


